EUROPEAN UNION



Delegation of the European Union to Bosnia and Herzegovina

Clarification No. 2 to Service Contract Notice

Project Title: Provision of designs for 3 high scale energy efficiency projects, Bosnia

and Herzegovina

Publication reference: Europeaid/134634/C/SER/BA

Tender No: EC/BiH/TEN/13/029

Question 1: Can "facility" be also understood as a "framework investment support program"

integrating a large number of projects for EE and RES in HVAC and buildings?

Answer 1: No. "Facility" is understood as a single facility, being a single building or a single

system.

Question 2: Please explain why the investment threshold 10 M€applies to each individual reference

project or modify the requirement?

Answer 2: This criterion is based on the assessed value of works to be subject to delivered

designs and the complexity of the assignment, as determined in the ToR.

The criterion remains unchanged.